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AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2016 (1611004C)
VENEZIA - 29-10-2016 - 01-11-2016

Torneo AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2016 1611004C

Luogo VENEZIA  [Venezia - Veneto]
Periodo 29-10-2016 - 01-11-2016

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 60' + 30''
Arbitri BIAGIOLI MARCO - CALLEGHER C.

Partecipanti 24

Sito Internet

Zadorozhnji Andreii

1Gazzola Andrea

2
Benedetti Alex

3
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AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2016 (1611004C)
VENEZIA - 29-10-2016 - 01-11-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 13 NC Zadorozhnji Andreii 5.5 ITA 17.0019.0013.0017.00 1440 1372 1478 6 5 1 0 4 4 0 0 2 1 1 0 0 0 2003

2 16 NC Gazzola Andrea 5.0 ITA 18.5021.0014.5018.25 1392 1413 1557 6 4 2 0 2 2 0 0 4 2 2 0 0 0 2006

3 3 NC Benedetti Alex 4.0 ITA 21.5024.0016.0014.25 1440 1404 1530 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 2005

4 14 NC Rizzo Filippo 4.0 ITA 19.5021.5014.0012.25 1428 1430 1556 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 2006

5 22 NC Toniolo Samuel 4.0 ITA 18.5019.5013.009.00 1308 1372 1650 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2004

6 18 NC Cagnin Francesco 4.0 ITA 16.5018.5011.509.50 1386 1383 1400 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 2002

7 21 NC Bergomi Fabrizio 4.0 ITA 15.5017.5011.5010.50 1356 1374 1384 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 2004

8 2 NC Pisano Giulia 3.5 ITA 18.5021.0013.5010.75 1467 1358 1321 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 2004

9 20 NC Pasquetti Noemi 3.5 ITA 12.0012.008.50 5.75 1359 1450 1507 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 2004

10 12 NC Venanzi Cesare 3.0 ITA 21.5024.5016.0010.50 1440 1340 1255 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1946

11 7 NC Piva Luigi 3.0 ITA 16.5019.0012.508.75 1440 1387 1327 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 2005

12 19 NC Corti Lorenzo 3.0 ITA 16.0018.0012.007.00 1377 1423 1357 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2004

13 24 NC Gomirato Anna 3.0 ITA 15.5016.5011.506.50 1092 1430 1600 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 2006

14 17 NC Rizzini Gianluca 3.0 ITA 12.0013.009.00 5.75 1389 1445 1446 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 2006

15 23 NC Gotti Andrea 2.5 ITA 16.0016.0010.501.25 1147 1402 1393 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 2004

16 4 NC Cherubini Orazio 2.5 ITA 17.5019.5012.507.75 1440 1308 1121 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 2002

17 8 NC Scannapieco Davide 2.5 ITA 17.0020.0013.008.00 1440 1355 1216 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 2005

18 15 NC Pellew Harvey William2.5 ITA 15.5016.5011.504.25 1404 1426 1369 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2007

19 5 NC Freguja Andrea 2.5 ITA 10.5010.507.00 2.50 1440 1435 1436 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 1 2003

20 1 NC Rizzo Samuele 2.0 ITA 17.0017.0011.503.00 1473 1407 1283 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 2008

21 6 NC Marson Roy 2.0 ITA 16.5016.5012.502.00 1440 1407 1282 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2006

22 9 NC Sicurello Davide 2.0 ITA 15.0017.0011.005.50 1440 1401 1277 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 2005

23 10 NC Sirignano Angela 1.0 ITA 15.5015.5011.500.00 1440 1345 988 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 2009

24 11 NC Sirignano Emanuele 0.0 ITA 12.5013.509.00 0.00 1440 1383 615 6 0 0 6 2 0 0 2 4 0 0 4 0 0 2007
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AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2016 (1611004C)
VENEZIA - 29-10-2016 - 01-11-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 NC Benedetti Alex ITA LOM BS 1440 1404 1530 2005 M 2843035 168754

21 NC Bergomi Fabrizio ITA LOM BS 1356 1374 1384 2004 M 2829997 164703

18 NC Cagnin Francesco ITA VEN VE 1386 1383 1400 2002 M 2842322 169407

4 NC Cherubini Orazio ITA VEN VE 1440 1308 1121 2002 M 171855

19 NC Corti Lorenzo ITA VEN VE 1377 1423 1357 2004 M 2855041 171390

5 NC Freguja Andrea ITA VEN VE 1440 1435 1436 2003 M

16 NC Gazzola Andrea ITA VEN VI 1392 1413 1557 2006 M 2837442 166031

24 NC Gomirato Anna ITA VEN TV 1092 1430 1600 2006 F 2853235 165690

23 NC Gotti Andrea ITA LOM BG 1147 1402 1393 2004 M 2816704 153461

6 NC Marson Roy ITA VEN VE 1440 1407 1282 2006 M 173570

20 NC Pasquetti Noemi ITA LOM BS 1359 1450 1507 2004 F 2821937 161377

15 NC Pellew Harvey WilliamITA LOM BS 1404 1426 1369 2007 M 2839585 164720

2 NC Pisano Giulia ITA TOS PT 1467 1358 1321 2004 F 2842861 167837

7 NC Piva Luigi ITA LOM BS 1440 1387 1327 2005 M 2843060 165225

17 NC Rizzini Gianluca ITA LOM BS 1389 1445 1446 2006 M 2845275 168038

14 NC Rizzo Filippo ITA LOM MN 1428 1430 1556 2006 M 2817000 159865

1 NC Rizzo Samuele ITA LOM MN 1473 1407 1283 2008 M 2839615 168906

8 NC Scannapieco Davide ITA LOM BS 1440 1355 1216 2005 M 2843086 168040

9 NC Sicurello Davide ITA LOM BS 1440 1401 1277 2005 M 172164

10 NC Sirignano Angela ITA LOM BS 1440 1345 988 2009 M 2855734 168043

11 NC Sirignano Emanuele ITA LOM BS 1440 1383 615 2007 M 2842993 168044

22 NC Toniolo Samuel ITA VEN VE 1308 1372 1650 2004 M 2849203 171856

12 NC Venanzi Cesare ITA VEN VE 1440 1340 1255 1946 M 113787

13 NC Zadorozhnji Andreii ITA VEN VE 1440 1372 1478 2003 M 173697
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AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2016 (1611004C)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

20 1 NC Rizzo Samuele 2.0 ITA | 13 N 0 | 17 B 1 | 19 N 0 | 20 B 0 | 9 N 0 | 11 B 1 | 0

8 2 NC Pisano Giulia 3.5 ITA | 14 B Â½ | 16 N 0 | 5 N 1 | 8 B 1 | 24 B Â½ | 20 N Â½ | 0

3 3 NC Benedetti Alex 4.0 ITA | 15 N 1 | 19 B 1 | 18 N 1 | 13 B Â½ | 14 N Â½ | 16 B 0 | 0

16 4 NC Cherubini Orazio 2.5 ITA | 16 B Â½ | 14 N 0 | 17 B 1 | 24 N 0 | 23 B Â½ | 15 N Â½ | 0

19 5 NC Freguja Andrea 2.5 ITA | 17 N Â½ | 0 0 | 2 B 0 | 11 N 1 | 7 B 0 | 10 B 1 | 1

21 6 NC Marson Roy 2.0 ITA | 18 B 0 | 11 N 1 | 9 B 1 | 14 B 0 | 20 N 0 | 17 N 0 | 0

11 7 NC Piva Luigi 3.0 ITA | 19 N 0 | 15 B 1 | 22 N 0 | 21 B Â½ | 5 N 1 | 8 B Â½ | 0

17 8 NC Scannapieco Davide 2.5 ITA | 20 B 1 | 18 N 0 | 24 B Â½ | 2 N 0 | 17 B Â½ | 7 N Â½ | 0

22 9 NC Sicurello Davide 2.0 ITA | 21 N 0 | 20 B 1 | 6 N 0 | 15 N 0 | 1 B 1 | 19 B 0 | 0

23 10 NC Sirignano Angela 1.0 ITA | 22 B 0 | 24 N 0 | 15 B 0 | 17 N 0 | 11 B 1 | 5 N 0 | 0

24 11 NC Sirignano Emanuele 0.0 ITA | 23 N 0 | 6 B 0 | 20 N 0 | 5 B 0 | 10 N 0 | 1 N 0 | -2

10 12 NC Venanzi Cesare 3.0 ITA | 24 B 1 | 21 N Â½ | 16 B Â½ | 19 N 1 | 13 N 0 | 18 B 0 | 0

1 13 NC Zadorozhnji Andreii 5.5 ITA | 1 B 1 | 22 N 1 | 23 B 1 | 3 N Â½ | 12 B 1 | 14 B 1 | 2

4 14 NC Rizzo Filippo 4.0 ITA | 2 N Â½ | 4 B 1 | 21 B 1 | 6 N 1 | 3 B Â½ | 13 N 0 | 0

18 15 NC Pellew Harvey William 2.5 ITA | 3 B 0 | 7 N 0 | 10 N 1 | 9 B 1 | 21 N 0 | 4 B Â½ | 0

2 16 NC Gazzola Andrea 5.0 ITA | 4 N Â½ | 2 B 1 | 12 N Â½ | 22 B 1 | 18 N 1 | 3 N 1 | -2

14 17 NC Rizzini Gianluca 3.0 ITA | 5 B Â½ | 1 N 0 | 4 N 0 | 10 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 1 | 0

6 18 NC Cagnin Francesco 4.0 ITA | 6 N 1 | 8 B 1 | 3 B 0 | 23 N 1 | 16 B 0 | 12 N 1 | 0

12 19 NC Corti Lorenzo 3.0 ITA | 7 B 1 | 3 N 0 | 1 B 1 | 12 B 0 | 22 N 0 | 9 N 1 | 0

9 20 NC Pasquetti Noemi 3.5 ITA | 8 N 0 | 9 N 0 | 11 B 1 | 1 N 1 | 6 B 1 | 2 B Â½ | 0

7 21 NC Bergomi Fabrizio 4.0 ITA | 9 B 1 | 12 B Â½ | 14 N 0 | 7 N Â½ | 15 B 1 | 24 N 1 | 0

5 22 NC Toniolo Samuel 4.0 ITA | 10 N 1 | 13 B 0 | 7 B 1 | 16 N 0 | 19 B 1 | 23 N 1 | 0

15 23 NC Gotti Andrea 2.5 ITA | 11 B 1 | 0 1 | 13 N 0 | 18 B 0 | 4 N Â½ | 22 B 0 | 1

13 24 NC Gomirato Anna 3.0 ITA | 12 N 0 | 10 B 1 | 8 N Â½ | 4 B 1 | 2 N Â½ | 21 B 0 | 0
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AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2016 (1611004C)
VENEZIA - 29-10-2016 - 01-11-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

24 NC Gomirato Anna ITA 1092 0 0.00 0 1430.501600 2006 F 2853235 165690

23 NC Gotti Andrea ITA 1147 1 0.00 0.29 -0.29 1402.801393 2004 M 2816704 153461

22 NC Toniolo Samuel ITA 1308 1 1.00 0.71 0.29 1372.671650 2004 M 2849203 171856
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AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2016 (1611004C)
VENEZIA - 29-10-2016 - 01-11-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 NC Benedetti Alex ITA 1440 6 4.00 3.30 0.7 21 1404.501530 2005 M 168754

21 NC Bergomi Fabrizio ITA 1356 5 3.00 2.80 1.2 36 1374.001384 2004 M 164703

18 NC Cagnin Francesco ITA 1386 5 3.00 3.00 1 30 1383.171400 2002 M 169407

4 NC Cherubini Orazio ITA 1440 4 2.00 4.00 -1.5 -42 1308.671121 2002 M 171855

19 NC Corti Lorenzo ITA 1377 5 3.00 2.60 0.4 12 1423.501357 2004 M 171390

5 NC Freguja Andrea ITA 1440 5 2.50 2.50 0 0 1435.201436 2003 M

16 NC Gazzola Andrea ITA 1392 5 4.00 2.80 2.2 66 1413.501557 2006 M 166031

6 NC Marson Roy ITA 1440 6 2.00 3.30 -1.3 -39 1407.001282 2006 M 173570

20 NC Pasquetti Noemi ITA 1359 6 3.50 2.30 1.2 39 1450.001507 2004 F 161377

15 NC Pellew Harvey WilliamITA 1404 6 2.50 2.80 -0.3 -9 1426.001369 2007 M 164720

2 NC Pisano Giulia ITA 1467 5 3.00 3.80 -0.3 -9 1358.501321 2004 F 167837

7 NC Piva Luigi ITA 1440 5 3.00 3.40 -0.4 -12 1387.501327 2005 M 165225

17 NC Rizzini Gianluca ITA 1389 6 3.00 2.50 0.5 15 1445.501446 2006 M 168038

14 NC Rizzo Filippo ITA 1428 6 4.00 3.00 1 30 1430.501556 2006 M 159865

1 NC Rizzo Samuele ITA 1473 6 2.00 3.60 -1.6 -48 1407.501283 2008 M 168906

8 NC Scannapieco Davide ITA 1440 5 2.00 3.60 -1.1 -33 1355.501216 2005 M 168040

9 NC Sicurello Davide ITA 1440 6 2.00 3.30 -1.3 -39 1401.501277 2005 M 172164

10 NC Sirignano Angela ITA 1440 4 1.00 3.70 -2.7 -81 1345.50988 2009 M 168043

11 NC Sirignano Emanuele ITA 1440 5 0.00 3.40 -3.4 -102 1383.17615 2007 M 168044

12 NC Venanzi Cesare ITA 1440 5 2.00 3.80 -0.8 -21 1340.501255 1946 M 113787

13 NC Zadorozhnji Andreii ITA 1440 4 3.50 3.50 2 60 1372.671478 2003 M 173697
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AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2016 (1611004C)
VENEZIA - 29-10-2016 - 01-11-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Zadorozhnji Andreii ITA 1440   |  1 NC Rizzo Samuele ITA 1473 1 - 0

2 2 NC Pisano Giulia ITA 1467   |  14 NC Rizzo Filippo ITA 1428 Â½ - Â½

3 15 NC Pellew Harvey William ITA 1404   |  3 NC Benedetti Alex ITA 1440 0 - 1

4 4 NC Cherubini Orazio ITA 1440   |  16 NC Gazzola Andrea ITA 1392 Â½ - Â½

5 17 NC Rizzini Gianluca ITA 1389   |  5 NC Freguja Andrea ITA 1440 Â½ - Â½

6 6 NC Marson Roy ITA 1440   |  18 NC Cagnin Francesco ITA 1386 0 - 1

7 19 NC Corti Lorenzo ITA 1377   |  7 NC Piva Luigi ITA 1440 1 - 0

8 8 NC Scannapieco Davide ITA 1440   |  20 NC Pasquetti Noemi ITA 1359 1 - 0

9 21 NC Bergomi Fabrizio ITA 1356   |  9 NC Sicurello Davide ITA 1440 1 - 0

10 10 NC Sirignano Angela ITA 1440   |  22 NC Toniolo Samuel ITA 1308 0 - 1

11 23 NC Gotti Andrea ITA 1147   |  11 NC Sirignano Emanuele ITA 1440 1 - 0

12 12 NC Venanzi Cesare ITA 1440   |  24 NC Gomirato Anna ITA 1092 1 - 0
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AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2016 (1611004C)
VENEZIA - 29-10-2016 - 01-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Benedetti Alex 1 ITA 1440   |  19 NC Corti Lorenzo 1 ITA 1377 1 - 0

2 18 NC Cagnin Francesco 1 ITA 1386   |  8 NC Scannapieco Davide 1 ITA 1440 1 - 0

3 21 NC Bergomi Fabrizio 1 ITA 1356   |  12 NC Venanzi Cesare 1 ITA 1440 Â½ - Â½

4 22 NC Toniolo Samuel 1 ITA 1308   |  13 NC Zadorozhnji Andreii 1 ITA 1440 0 - 1

5 16 NC Gazzola Andrea 0.5 ITA 1392   |  2 NC Pisano Giulia 0.5 ITA 1467 1 - 0

6 14 NC Rizzo Filippo 0.5 ITA 1428   |  4 NC Cherubini Orazio 0.5 ITA 1440 1 - 0

7 1 NC Rizzo Samuele 0 ITA 1473   |  17 NC Rizzini Gianluca 0.5 ITA 1389 1 - 0

8 11 NC Sirignano Emanuele 0 ITA 1440   |  6 NC Marson Roy 0 ITA 1440 0 - 1

9 7 NC Piva Luigi 0 ITA 1440   |  15 NC Pellew Harvey William0 ITA 1404 1 - 0

10 9 NC Sicurello Davide 0 ITA 1440   |  20 NC Pasquetti Noemi 0 ITA 1359 1 - 0

11 24 NC Gomirato Anna 0 ITA 1092   |  10 NC Sirignano Angela 0 ITA 1440 1 - 0

12 23 NC Gotti Andrea 1 ITA 1147   |  1 - F

13 5 NC Freguja Andrea 0.5 ITA 1440   |  0 - F
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AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2016 (1611004C)
VENEZIA - 29-10-2016 - 01-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Cagnin Francesco 2 ITA 1386   |  3 NC Benedetti Alex 2 ITA 1440 0 - 1

2 13 NC Zadorozhnji Andreii 2 ITA 1440   |  23 NC Gotti Andrea 2 ITA 1147 1 - 0

3 12 NC Venanzi Cesare 1.5 ITA 1440   |  16 NC Gazzola Andrea 1.5 ITA 1392 Â½ - Â½

4 14 NC Rizzo Filippo 1.5 ITA 1428   |  21 NC Bergomi Fabrizio 1.5 ITA 1356 1 - 0

5 19 NC Corti Lorenzo 1 ITA 1377   |  1 NC Rizzo Samuele 1 ITA 1473 1 - 0

6 6 NC Marson Roy 1 ITA 1440   |  9 NC Sicurello Davide 1 ITA 1440 1 - 0

7 22 NC Toniolo Samuel 1 ITA 1308   |  7 NC Piva Luigi 1 ITA 1440 1 - 0

8 8 NC Scannapieco Davide 1 ITA 1440   |  24 NC Gomirato Anna 1 ITA 1092 Â½ - Â½

9 5 NC Freguja Andrea 0.5 ITA 1440   |  2 NC Pisano Giulia 0.5 ITA 1467 0 - 1

10 4 NC Cherubini Orazio 0.5 ITA 1440   |  17 NC Rizzini Gianluca 0.5 ITA 1389 1 - 0

11 10 NC Sirignano Angela 0 ITA 1440   |  15 NC Pellew Harvey William0 ITA 1404 0 - 1

12 20 NC Pasquetti Noemi 0 ITA 1359   |  11 NC Sirignano Emanuele 0 ITA 1440 1 - 0
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AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2016 (1611004C)
VENEZIA - 29-10-2016 - 01-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Benedetti Alex 3 ITA 1440   |  13 NC Zadorozhnji Andreii 3 ITA 1440 Â½ - Â½

2 6 NC Marson Roy 2 ITA 1440   |  14 NC Rizzo Filippo 2.5 ITA 1428 0 - 1

3 19 NC Corti Lorenzo 2 ITA 1377   |  12 NC Venanzi Cesare 2 ITA 1440 0 - 1

4 16 NC Gazzola Andrea 2 ITA 1392   |  22 NC Toniolo Samuel 2 ITA 1308 1 - 0

5 23 NC Gotti Andrea 2 ITA 1147   |  18 NC Cagnin Francesco 2 ITA 1386 0 - 1

6 2 NC Pisano Giulia 1.5 ITA 1467   |  8 NC Scannapieco Davide 1.5 ITA 1440 1 - 0

7 24 NC Gomirato Anna 1.5 ITA 1092   |  4 NC Cherubini Orazio 1.5 ITA 1440 1 - 0

8 7 NC Piva Luigi 1 ITA 1440   |  21 NC Bergomi Fabrizio 1.5 ITA 1356 Â½ - Â½

9 1 NC Rizzo Samuele 1 ITA 1473   |  20 NC Pasquetti Noemi 1 ITA 1359 0 - 1

10 15 NC Pellew Harvey William1 ITA 1404   |  9 NC Sicurello Davide 1 ITA 1440 1 - 0

11 11 NC Sirignano Emanuele 0 ITA 1440   |  5 NC Freguja Andrea 0.5 ITA 1440 0 - 1

12 17 NC Rizzini Gianluca 0.5 ITA 1389   |  10 NC Sirignano Angela 0 ITA 1440 1 - 0
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AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2016 (1611004C)
VENEZIA - 29-10-2016 - 01-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Rizzo Filippo 3.5 ITA 1428   |  3 NC Benedetti Alex 3.5 ITA 1440 Â½ - Â½

2 13 NC Zadorozhnji Andreii 3.5 ITA 1440   |  12 NC Venanzi Cesare 3 ITA 1440 1 - 0

3 18 NC Cagnin Francesco 3 ITA 1386   |  16 NC Gazzola Andrea 3 ITA 1392 0 - 1

4 2 NC Pisano Giulia 2.5 ITA 1467   |  24 NC Gomirato Anna 2.5 ITA 1092 Â½ - Â½

5 20 NC Pasquetti Noemi 2 ITA 1359   |  6 NC Marson Roy 2 ITA 1440 1 - 0

6 21 NC Bergomi Fabrizio 2 ITA 1356   |  15 NC Pellew Harvey William2 ITA 1404 1 - 0

7 22 NC Toniolo Samuel 2 ITA 1308   |  19 NC Corti Lorenzo 2 ITA 1377 1 - 0

8 4 NC Cherubini Orazio 1.5 ITA 1440   |  23 NC Gotti Andrea 2 ITA 1147 Â½ - Â½

9 5 NC Freguja Andrea 1.5 ITA 1440   |  7 NC Piva Luigi 1.5 ITA 1440 0 - 1

10 8 NC Scannapieco Davide 1.5 ITA 1440   |  17 NC Rizzini Gianluca 1.5 ITA 1389 Â½ - Â½

11 9 NC Sicurello Davide 1 ITA 1440   |  1 NC Rizzo Samuele 1 ITA 1473 1 - 0

12 10 NC Sirignano Angela 0 ITA 1440   |  11 NC Sirignano Emanuele 0 ITA 1440 1 - 0
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AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2016 (1611004C)
VENEZIA - 29-10-2016 - 01-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Zadorozhnji Andreii 4.5 ITA 1440   |  14 NC Rizzo Filippo 4 ITA 1428 1 - 0

2 3 NC Benedetti Alex 4 ITA 1440   |  16 NC Gazzola Andrea 4 ITA 1392 0 - 1

3 20 NC Pasquetti Noemi 3 ITA 1359   |  2 NC Pisano Giulia 3 ITA 1467 Â½ - Â½

4 12 NC Venanzi Cesare 3 ITA 1440   |  18 NC Cagnin Francesco 3 ITA 1386 0 - 1

5 24 NC Gomirato Anna 3 ITA 1092   |  21 NC Bergomi Fabrizio 3 ITA 1356 0 - 1

6 23 NC Gotti Andrea 2.5 ITA 1147   |  22 NC Toniolo Samuel 3 ITA 1308 0 - 1

7 7 NC Piva Luigi 2.5 ITA 1440   |  8 NC Scannapieco Davide 2 ITA 1440 Â½ - Â½

8 15 NC Pellew Harvey William2 ITA 1404   |  4 NC Cherubini Orazio 2 ITA 1440 Â½ - Â½

9 17 NC Rizzini Gianluca 2 ITA 1389   |  6 NC Marson Roy 2 ITA 1440 1 - 0

10 9 NC Sicurello Davide 2 ITA 1440   |  19 NC Corti Lorenzo 2 ITA 1377 0 - 1

11 5 NC Freguja Andrea 1.5 ITA 1440   |  10 NC Sirignano Angela 1 ITA 1440 1 - 0

12 1 NC Rizzo Samuele 1 ITA 1473   |  11 NC Sirignano Emanuele 0 ITA 1440 1 - 0
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VENEZIA - 29-10-2016 - 01-11-2016

1 Rizzo Samuele
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -48 Perf: 1283 Media: 1407.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Zadorozhnji Andreii ITA 1440 33 0.55 0 0 0

2 B 17 NC Rizzini Gianluca ITA 1389 84 0.62 1 1 1

3 N 19 NC Corti Lorenzo ITA 1377 96 0.63 0 1 1

4 B 20 NC Pasquetti Noemi ITA 1359 114 0.66 0 1 1

5 N 9 NC Sicurello Davide ITA 1440 33 0.55 0 1 1

6 B 11 NC Sirignano Emanuele ITA 1440 33 0.55 1 2 2

3.56 2 2

2 Pisano Giulia
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -9 Perf: 1321 Media: 1358.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Rizzo Filippo ITA 1428 39 0.55 Â½ 0 0

2 N 16 NC Gazzola Andrea ITA 1392 75 0.6 0 0 0

3 N 5 NC Freguja Andrea ITA 1440 27 0.54 1 1 1

4 B 8 NC Scannapieco Davide ITA 1440 27 0.54 1 2 2

5 B 24 NC Gomirato Anna ITA 1092 375 0.91 Â½ 2 2

6 N 20 NC Pasquetti Noemi ITA 1359 108 0.65 Â½ 2 2

3.79 2 2

3 Benedetti Alex
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1530 Media: 1404.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Pellew Harvey William ITA 1404 36 0.55 1 1 1

2 B 19 NC Corti Lorenzo ITA 1377 63 0.59 1 2 2

3 N 18 NC Cagnin Francesco ITA 1386 54 0.58 1 3 3

4 B 13 NC Zadorozhnji Andreii ITA 1440 0 0.5 Â½ 3 3

5 N 14 NC Rizzo Filippo ITA 1428 12 0.52 Â½ 3 3

6 B 16 NC Gazzola Andrea ITA 1392 48 0.57 0 3 3

3.31 3 3

4 Cherubini Orazio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1121 Media: 1308.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Gazzola Andrea ITA 1392 48 0.57 Â½ 0 0

2 N 14 NC Rizzo Filippo ITA 1428 12 0.52 0 0 0

3 B 17 NC Rizzini Gianluca ITA 1389 51 0.57 1 1 1

4 N 24 NC Gomirato Anna ITA 1092 348 0.89 0 1 1

5 B 23 NC Gotti Andrea ITA 1147 293 0.85 Â½ 1 1

6 N 15 NC Pellew Harvey William ITA 1404 36 0.55 Â½ 1 1

3.95 1 1
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AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2016 (1611004C)
VENEZIA - 29-10-2016 - 01-11-2016

5 Freguja Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1436 Media: 1435.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Rizzini Gianluca ITA 1389 51 0.57 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 2 NC Pisano Giulia ITA 1467 -27 0.46 0 0 0

4 N 11 NC Sirignano Emanuele ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 B 7 NC Piva Luigi ITA 1440 0 0.5 0 1 1

6 B 10 NC Sirignano Angela ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.53 2 2

6 Marson Roy
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1282 Media: 1407.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Cagnin Francesco ITA 1386 54 0.58 0 0 0

2 N 11 NC Sirignano Emanuele ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 9 NC Sicurello Davide ITA 1440 0 0.5 1 2 2

4 B 14 NC Rizzo Filippo ITA 1428 12 0.52 0 2 2

5 N 20 NC Pasquetti Noemi ITA 1359 81 0.61 0 2 2

6 N 17 NC Rizzini Gianluca ITA 1389 51 0.57 0 2 2

3.28 2 2

7 Piva Luigi
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1327 Media: 1387.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Corti Lorenzo ITA 1377 63 0.59 0 0 0

2 B 15 NC Pellew Harvey William ITA 1404 36 0.55 1 1 1

3 N 22 NC Toniolo Samuel ITA 1308 132 0.68 0 1 1

4 B 21 NC Bergomi Fabrizio ITA 1356 84 0.62 Â½ 1 1

5 N 5 NC Freguja Andrea ITA 1440 0 0.5 1 2 2

6 B 8 NC Scannapieco Davide ITA 1440 0 0.5 Â½ 2 2

3.44 2 2

8 Scannapieco Davide
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1216 Media: 1355.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Pasquetti Noemi ITA 1359 81 0.61 1 1 1

2 N 18 NC Cagnin Francesco ITA 1386 54 0.58 0 1 1

3 B 24 NC Gomirato Anna ITA 1092 348 0.89 Â½ 1 1

4 N 2 NC Pisano Giulia ITA 1467 -27 0.46 0 1 1

5 B 17 NC Rizzini Gianluca ITA 1389 51 0.57 Â½ 1 1

6 N 7 NC Piva Luigi ITA 1440 0 0.5 Â½ 1 1

3.61 1 1
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AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2016 (1611004C)
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9 Sicurello Davide
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1277 Media: 1401.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Bergomi Fabrizio ITA 1356 84 0.62 0 0 0

2 B 20 NC Pasquetti Noemi ITA 1359 81 0.61 1 1 1

3 N 6 NC Marson Roy ITA 1440 0 0.5 0 1 1

4 N 15 NC Pellew Harvey William ITA 1404 36 0.55 0 1 1

5 B 1 NC Rizzo Samuele ITA 1473 -33 0.45 1 2 2

6 B 19 NC Corti Lorenzo ITA 1377 63 0.59 0 2 2

3.32 2 2

10 Sirignano Angela
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -81 Perf: 988 Media: 1345.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Toniolo Samuel ITA 1308 132 0.68 0 0 0

2 N 24 NC Gomirato Anna ITA 1092 348 0.89 0 0 0

3 B 15 NC Pellew Harvey William ITA 1404 36 0.55 0 0 0

4 N 17 NC Rizzini Gianluca ITA 1389 51 0.57 0 0 0

5 B 11 NC Sirignano Emanuele ITA 1440 0 0.5 1 1 1

6 N 5 NC Freguja Andrea ITA 1440 0 0.5 0 1 1

3.69 1 1

11 Sirignano Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -102 Perf: 615 Media: 1383.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Gotti Andrea ITA 1147 293 0.85 0 0 0

2 B 6 NC Marson Roy ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 20 NC Pasquetti Noemi ITA 1359 81 0.61 0 0 0

4 B 5 NC Freguja Andrea ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 N 10 NC Sirignano Angela ITA 1440 0 0.5 0 0 0

6 N 1 NC Rizzo Samuele ITA 1473 -33 0.45 0 0 0

3.41 0 0

12 Venanzi Cesare
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1255 Media: 1340.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Gomirato Anna ITA 1092 348 0.89 1 1 1

2 N 21 NC Bergomi Fabrizio ITA 1356 84 0.62 Â½ 1 1

3 B 16 NC Gazzola Andrea ITA 1392 48 0.57 Â½ 1 1

4 N 19 NC Corti Lorenzo ITA 1377 63 0.59 1 2 2

5 N 13 NC Zadorozhnji Andreii ITA 1440 0 0.5 0 2 2

6 B 18 NC Cagnin Francesco ITA 1386 54 0.58 0 2 2

3.75 2 2
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AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2016 (1611004C)
VENEZIA - 29-10-2016 - 01-11-2016

13 Zadorozhnji Andreii
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 60 Perf: 1478 Media: 1372.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Rizzo Samuele ITA 1473 -33 0.45 1 1 1

2 N 22 NC Toniolo Samuel ITA 1308 132 0.68 1 2 2

3 B 23 NC Gotti Andrea ITA 1147 293 0.85 1 3 3

4 N 3 NC Benedetti Alex ITA 1440 0 0.5 Â½ 3 3

5 B 12 NC Venanzi Cesare ITA 1440 0 0.5 1 4 4

6 B 14 NC Rizzo Filippo ITA 1428 12 0.52 1 5 5

3.5 5 5

14 Rizzo Filippo
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 30 Perf: 1556 Media: 1430.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Pisano Giulia ITA 1467 -39 0.45 Â½ 0 0

2 B 4 NC Cherubini Orazio ITA 1440 -12 0.48 1 1 1

3 B 21 NC Bergomi Fabrizio ITA 1356 72 0.6 1 2 2

4 N 6 NC Marson Roy ITA 1440 -12 0.48 1 3 3

5 B 3 NC Benedetti Alex ITA 1440 -12 0.48 Â½ 3 3

6 N 13 NC Zadorozhnji Andreii ITA 1440 -12 0.48 0 3 3

2.97 3 3

15 Pellew Harvey William
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -9 Perf: 1369 Media: 1426.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Benedetti Alex ITA 1440 -36 0.45 0 0 0

2 N 7 NC Piva Luigi ITA 1440 -36 0.45 0 0 0

3 N 10 NC Sirignano Angela ITA 1440 -36 0.45 1 1 1

4 B 9 NC Sicurello Davide ITA 1440 -36 0.45 1 2 2

5 N 21 NC Bergomi Fabrizio ITA 1356 48 0.57 0 2 2

6 B 4 NC Cherubini Orazio ITA 1440 -36 0.45 Â½ 2 2

2.82 2 2

16 Gazzola Andrea
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 66 Perf: 1557 Media: 1413.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Cherubini Orazio ITA 1440 -48 0.43 Â½ 0 0

2 B 2 NC Pisano Giulia ITA 1467 -75 0.4 1 1 1

3 N 12 NC Venanzi Cesare ITA 1440 -48 0.43 Â½ 1 1

4 B 22 NC Toniolo Samuel ITA 1308 84 0.62 1 2 2

5 N 18 NC Cagnin Francesco ITA 1386 6 0.51 1 3 3

6 N 3 NC Benedetti Alex ITA 1440 -48 0.43 1 4 4

2.82 4 4
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17 Rizzini Gianluca
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 15 Perf: 1446 Media: 1445.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Freguja Andrea ITA 1440 -51 0.43 Â½ 0 0

2 N 1 NC Rizzo Samuele ITA 1473 -84 0.38 0 0 0

3 N 4 NC Cherubini Orazio ITA 1440 -51 0.43 0 0 0

4 B 10 NC Sirignano Angela ITA 1440 -51 0.43 1 1 1

5 N 8 NC Scannapieco Davide ITA 1440 -51 0.43 Â½ 1 1

6 B 6 NC Marson Roy ITA 1440 -51 0.43 1 2 2

2.53 2 2

18 Cagnin Francesco
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 30 Perf: 1400 Media: 1383.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Marson Roy ITA 1440 -54 0.42 1 1 1

2 B 8 NC Scannapieco Davide ITA 1440 -54 0.42 1 2 2

3 B 3 NC Benedetti Alex ITA 1440 -54 0.42 0 2 2

4 N 23 NC Gotti Andrea ITA 1147 239 0.8 1 3 3

5 B 16 NC Gazzola Andrea ITA 1392 -6 0.49 0 3 3

6 N 12 NC Venanzi Cesare ITA 1440 -54 0.42 1 4 4

2.97 4 4

19 Corti Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 12 Perf: 1357 Media: 1423.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Piva Luigi ITA 1440 -63 0.41 1 1 1

2 N 3 NC Benedetti Alex ITA 1440 -63 0.41 0 1 1

3 B 1 NC Rizzo Samuele ITA 1473 -96 0.37 1 2 2

4 B 12 NC Venanzi Cesare ITA 1440 -63 0.41 0 2 2

5 N 22 NC Toniolo Samuel ITA 1308 69 0.6 0 2 2

6 N 9 NC Sicurello Davide ITA 1440 -63 0.41 1 3 3

2.61 3 3

20 Pasquetti Noemi
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: 39 Perf: 1507 Media: 1450.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Scannapieco Davide ITA 1440 -81 0.39 0 0 0

2 N 9 NC Sicurello Davide ITA 1440 -81 0.39 0 0 0

3 B 11 NC Sirignano Emanuele ITA 1440 -81 0.39 1 1 1

4 N 1 NC Rizzo Samuele ITA 1473 -114 0.34 1 2 2

5 B 6 NC Marson Roy ITA 1440 -81 0.39 1 3 3

6 B 2 NC Pisano Giulia ITA 1467 -108 0.35 Â½ 3 3

2.25 3 3
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21 Bergomi Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 36 Perf: 1384 Media: 1374.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Sicurello Davide ITA 1440 -84 0.38 1 1 1

2 B 12 NC Venanzi Cesare ITA 1440 -84 0.38 Â½ 1 1

3 N 14 NC Rizzo Filippo ITA 1428 -72 0.4 0 1 1

4 N 7 NC Piva Luigi ITA 1440 -84 0.38 Â½ 1 1

5 B 15 NC Pellew Harvey William ITA 1404 -48 0.43 1 2 2

6 N 24 NC Gomirato Anna ITA 1092 264 0.82 1 3 3

2.79 3 3

22 Toniolo Samuel
NC ITA   Elo FIDE: 1308 Perf: 1650 Media: 1372.67 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Sirignano Angela ITA 1440 1 0 1

2 B 13 NC Zadorozhnji Andreii ITA 1440 0 0 1

3 B 7 NC Piva Luigi ITA 1440 1 0 2

4 N 16 NC Gazzola Andrea ITA 1392 0 0 2

5 B 19 NC Corti Lorenzo ITA 1377 1 0 3

6 N 23 NC Gotti Andrea ITA 1147 161 0.71 1 1 4

0.71 1 4

23 Gotti Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1147 Perf: 1393 Media: 1402.80 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Sirignano Emanuele ITA 1440 1 0 1

2 0 1 F 0 2

3 N 13 NC Zadorozhnji Andreii ITA 1440 0 0 2

4 B 18 NC Cagnin Francesco ITA 1386 0 0 2

5 N 4 NC Cherubini Orazio ITA 1440 Â½ 0 2

6 B 22 NC Toniolo Samuel ITA 1308 -161 0.29 0 0 2

0.29 0 2

24 Gomirato Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1092 Perf: 1600 Media: 1430.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Venanzi Cesare ITA 1440 0 0 0

2 B 10 NC Sirignano Angela ITA 1440 1 0 1

3 N 8 NC Scannapieco Davide ITA 1440 Â½ 0 1

4 B 4 NC Cherubini Orazio ITA 1440 1 0 2

5 N 2 NC Pisano Giulia ITA 1467 Â½ 0 2

6 B 21 NC Bergomi Fabrizio ITA 1356 0 0 2

0 0 2
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